DICTAMEN DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL (DSP) N° SSE/D-0513/2019, NÚMERO DE OBRA N°
02022019000189 Y REGISTRO EN CARTERA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN (CPPI)
N° CPPI‐SESVER‐00148‐2019 PARA EL: MEJORAMIENTO DE UN CENTRO DE SALUD EN LA
LOCALIDAD DE ALTO DEL TIGRE, MUNICIPIO DE OZULUAMA, VER., POR UN MONTO DE
$2,892,592.00 (DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS
PESOS 00/100 M.N.) CON CARGO AL FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA
SOCIAL ESTATAL (FISE) 2019, CUMPLIENDO  ASÍ  LO  DISPUESTO  POR  LOS  ARTÍCULOS  3,  9  Y  32
DE  LOS  LINEAMIENTOS  PARA EL  CONTROL  Y  LA CONTENCIÓN DEL GASTO PÚBLICO EN EL